
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

   
   П Р И К А З

от 23.08.2023 г.                                              № 532 
г. Краснодар

О назначении ответственного за обеспечение профилактики  
детского дорожно-транспортного травматизма 
на 2023-2024 учебный год в МАОУ СОШ №46

В целях увеличения эффективности работы по предупреждению дорожно-
транспортных  происшествий  с  участием  несовершеннолетних,  организации 
обучения детей ПДД и профилактики ДДТТ в МАОУ СОШ №46,
п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить  с  23.08.2023  Костину  Н.А. заместителя  директора, 
ответственным за обеспечение профилактики детского дорожно-транспортного 
травматизма на 2023-2024 учебный год.

2.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №46                                                   Т.И.Ишутина


		2024-03-13T09:53:51+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна




